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Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§51 Dnr TKN 2021-367

Investering 2021 - Övergripande planerat underhåll 2021
Beslut
Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott föreslår:
Teknik och klimatnämnden föreslår:
 

1. Kommunstyrelsen anslår 10 mnkr i investeringsanslag för reinvestering i form av 
underhållsåtgärder på gator och cirkulationsplats, GC-vägar samt underhållsåtgärder i park 
samt belysningsåtgärder inom Norrtälje kommuns tätorter.

2. Investeringen finansieras med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2021.
3. Kapitalkostnader ökar med 961 tkr från och med år 2022 på grund av reinvestering i gatu- 

samt parkanläggningar och belysning och finansiering sker inom befintlig ram.
 

Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott beslutar för egen del:
 
Uppdra åt tekniska kontoret att till nämndens sammanträde redovisa och specificera var 
investeringarna på samtliga sju områden skall genomföras.
 

Sammanfattning av ärendet
Investeringen avser reinvestering i form av underhållsåtgärder på gator och cirkulationsplats, GC-
vägar samt underhållsåtgärder i park samt belysningsåtgärder inom Norrtälje kommuns tätorter.
Investeringen är beräknad till en kostnad av 10 mnkr. Investeringen finansieras med 
kommunstyrelsens anslag för investeringar 2021. Kapitalkostnaderna ökar med 961 tkr från och med 
år 2022 till följd av komponentavskrivningar och ökade räntekostnader. Finansieringen av ökade 
kapitalkostnader sker inom befintlig ram. Investeringen genomförs under 2021.

Beslutande sammanträde
Yrkanden
Jörgen Jansson (M) yrkar att tekniska kontoret får i uppdrag att komplettera beslutsunderlaget till 
nämndens sammanträde utifrån de frågor som har anförts vid behandlingen av ärendet.

Beslutsgång

Ordförande frågar om teknik- och klimatnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med tekniska 
kontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att teknik- och klimatnämndens arbetsutskott beslutar i 
enlighet med förslaget.
Därefter frågar ordförande om teknik- och klimatnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
Jörgen Janssons (M) tilläggsyrkande, och finner att teknik- och klimatnämndens 
arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.
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Beslutet ska skickas till 
Handläggare
Teknisk direktör
Tf. Gatu- och parkchef
Gatu- och parkavdelningen
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